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Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se mbrojtja publike e temes se diplomes master te kandides, ARTA IMAMI organizohet me daten 17 Korrik 2023 nga ora 14:00 ne Amfiteatrin e Biologjise , me titullin:
                Vlerësimi I ndërtimit morfologjiko-anatomik të kultivarit Campetie F1 të domates –Solanum lycopersicum L. (Familja Solanaceae) dhe gjuhen angleze :
Assessment of the morphological-anatomical structure of the Campetie F1 tomato

cultivar- Solanum lycopersicum L. (Solanaceae family)
Të gjithë të interesuarit mund të jenë pjesëmarrës, pasi që mbrojtja është   publike.
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